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AgeG oup G pPlace

F 1- 19 1 AG
F 1-19 2 AG
F 1-19 3
F 1-19 4
F 20 - 29 2 A
F 20 - 29 1 AG
F 20 - 29 2 AG
F 20 - 29 3
F 20 - 29 4
F 30 - 39 1 AG
F 30 - 39 2 AG
F 30 - 39 3
F 30 - 39 4
F 30 - 39 5
F 30 - 39 6
F 30 - 39 7
F 30 - 39 8
F 30 - 39 9
F 30 - 39
F 30 - 39
F 40 - 49 10
F 40 - 49 1 MBT
F 40 - 49 1 AG
F 40 - 49 2 AG
F 40 - 49 3
F 40 - 49 4
F 40 - 49 5
F 40 - 49 6
F 40 - 49 7
F 50 - 59 1 AG
F 50 - 59 2 AG
F 50 - 59 3
F 50 - 59 4
F 50 - 59 5
F 50 - 59 6
F 50 - 59 7
F 50 - 59 8
F 50 - 59 9
F50 -5 10
F 60 - 69 1 AG
F 70 - 99 1 AG
- 19 AG
- 19 AG
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Abi gai | Cousins
Vi rgi ni a Buckl ey
El'i zabet h Sol eau
Abi gai|l Betterton

Tara Wells

Dana Wt heft

Del i da Uri ostegui
Neel ey Provost
Rebecca Marrs

Laurie Cyr

Jacki e Skrobot
Sar ah Sol eau

Ni col e Gessner
St ephanie McGrath
Mary Sais

Mndy MIler
Tracy Sel ock
Rachael Mack
Regan Kendregan
Lisa Carruthers

Diane L St Peter
Maur een Mont gomery
Julie Loving
Deanna Masa

Grace Rivera

Karen Gentry
Maria Dufrain
Angel a Buckl ey

Any Ant hony

Dee GCsengl ewski
Nancy J Ruda
Debor ah Kanost

Nancy Menmenga
Patricia Horn

Karen DeCarl o

Mar i anne Sur pr enant
Betty Peters-Lanbert
M chel e Wl sh

Robi n LaVoi e

Nat hanael Lenenager
M tchel | Kahl
Seth Kiefer
Ethan MG ath
Joe Lyons
Theodor e Brandt
Connor MG ath
Drake Sel ock
Paul Dufrain
Hill Love Il
Quentin Gentry
M ck Finn

Kyl e Hitson

Bourbonnais IL
Kankakee
Kankakee
Bourbonnais IL

Mant eno

Bucki ngham I L
Mant eno

Gant Park
Bonfield

Bour bonnai s
Kankakee | L
Kankakee
Kankakee |L
Kankakee
Bour bonnai s
Bradley IL
Essex
Kankakee IL
Bour bonnais IL
Bourbonnais IL

L

Bour bonnais IL
Bour bonnai s
Kankakee |L
New Lenox |L
Kankakee
Kankakee IL
Mant eno
Kankakee

Bour bonnai s

St Anne
Kankakee | L
Val parai so IN
St. Anne IL
Bour bonnai s
Kankakee
Kankakee IL
St. Anne IL
Bour bonnai s
Kankakee IL

Kankakee |L
Br adl ey
Bonfield IL
Kankakee
Manteno | L
Kankakee
Kankakee
Essex

Mant eno
Bour bonnai s
Kankakee |L
Lowel I IN
Manteno | L

L
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AgeGroup Ovrall

M 40 - 49 1
M 20 - 29 2
M 20 - 29 3
M 1- 19 4
M 20 - 29 5
M 1- 19 6
M 30 - 39 7
M 40 - 49 8
M 40 - 49 9

M40 - 49 10
M 1- 19 11
M40 - 49 12
M40 - 49 13
M 30 - 39 14
M 30 - 39 15
M 1- 19 16
M 30 - 39 17
M 40 - 49 18
F 40 - 49 19
M 20 - 29 20

M 1- 19 21
M50 - 59 22
M 40 - 49 23
M 60 - 69 24
F 20 - 29 25
F 40 - 49 26
M40 - 49 27
M 1- 19 28
F 1-19 29

F 1-19 30
F 20 - 29 31
M50 - 59 32
M40 - 49 33
M 20 - 29 34
M 30 - 39 35
M 30 - 39 36
M 30 - 39 37
M50 - 59 38
M 60 - 69 39

M 30 - 39 40

F 30 - 39 41

M50 - 59 42
F 40 - 49 43
F 30 - 39 44
F 30 - 39 45
M 40 - 49 46
F 30 - 39 47
M50 - 59 48
F 50 - 59 49
M 30 - 39 50
F 50 - 59 51
F 30 - 39 52
M 50 - 59 53
M50 - 59 54
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18:
18:
18:
19:

19:
19:
19:
20:
20:

20:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:

23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
24:

24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:

25:

25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
27:
27:
27:
27:

23.
40.
58.
06.

39.
46.
59.
21.
31.

41.
53.
54.
26.
40.
41.
57.
57.
05.
49.
56.

06.
12.
24.
29.
30.
33.
52.
55.
02.

05.
09.
13.
15.
17.
20.
25.
26.
29.
41.

55.

09.

12.
22.
23.
27.
41.
09.
11.
52.
56.
05.
08.
11.
17.
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Bi b#

54
97
66
69

89
55
104
77
101

102
70
126
85
78
128
56
51
98
111
135

113
59
141
96
30
44
110
48
103

52
120
13
138
61
90
122
129
105
95

83

41

88
125
116

39

21

91

47

31
68
50
130
79

Name

Rod Kahl

Drew C Parsons
Fernando Franco
Nat hanael Lenenager

Nol an Grace

M tchel | Kahl
Bryce M Baker
Scott Kendregan
Ki bet Rono

John Bevi s

Seth Kiefer

Ri ck Loving

Phil Hitson

Kyl e Kraetzer
Marvin Goertz
Et han MG ath
Tim MG ath

Phil Newberry
Diane L St Peter
Ryan Bl anchette

Joe Lyons

Wendel | Provost
Car| Maronica
Chuck Parsons

Tara Wells

Maur een Mont gonery
Rodney Wiite
Theodor e Brandt
Abi gai | Cousins

Vi rgi ni a Buckl ey
Dana Wtheft
Chris Duval

Dani el E Hall
Ben Antosz

Matt Marcukaitis
Brent Long

Rob Kni sl ey
Dani el Gerber
Lanny Lobdel |

Scott Chammess
Laurie Cyr

Bob Grace
Julie Loving
Jacki e Skrobot
Sarah Sol eau
Mark Dufrain

Ni col e Gessner
Mark Wal sh

Dee GCsengl ewski
Shawn Ruder
Nancy J Ruda
Stephanie McGrath
Don G Haag

W1 Iiam Kanost

City/ ST

Br adl ey
Kankakee | L
Joliet
Kankakee |L

Bour bonnais IL
Br adl ey

Bour bonnais IL
Bourbonnais IL
Kankakee |L

Bourbonnais IL
Bonfield IL
Kankakee |L
Manteno |L
Bourbonnais IL
Bour bonnais IL
Kankakee
Kankakee
Kankakee IL
Bour bonnais IL
Bradley IL

Manteno | L
Grant Park
Bourbonnais IL
Kankakee |L
Mant eno

Bour bonnai s
Bradley IL
Kankakee

Bour bonnais IL

Kankakee

Bucki ngham I L
Bour bonnai s
Wat seka | L
Bour bonnai s
Bour bonnais IL
Kankakee IL
Bour bonnais IL
Manteno I L
Normal |L

Bourbonnais IL
Bour bonnai s

Bourbonnais IL
Kankakee |L
Kankakee IL
Kankakee

Mant eno
Kankakee |L
Bour bonnai s
St Anne

Br adl ey
Kankakee |L
Kankakee
Bradley IL
Val parai so IN

Pace/ M

Q2 a
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55.
01.
07.
09.

20.
22.
26.
34.
37.

40.
44.
44.
54.
59.
59.
05.
05.
07.
21.
23.

27.
29.
33.
34.
35.
35.
42.
43.
45.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
57.

102,

06.

08.
11.
11.
12.
17.
26.
26.
40.
41.
44.
45.
46.
48.
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1
AgeGoup G pPlace Ovrall Tinme Bi b# Nane City/ ST Pace/M | AgeGoup Ovrall GpPlace Tine Bi b# Nane City/ ST Pace/ M
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 20 - 29 2 QA 2 0:18:40.0 97 Drew C Parsons Kankakee | L 6:01.3 | M60 - 69 55 3 0:27:18.4 73 Paul Surprenant Kankakee |L 8:48.5
M 20 - 29 1 AG 3 0:18:58.6 66 Fernando Franco Joliet 6:07.3 | M 1- 19 56 7 0:27:31.5 57 Connor McGath Kankakee 8:52.7
M 20 - 29 2 AG 5 0:19:39.8 89 Nolan G ace Bour bonnai s |L 6:20.6 | M 1 - 19 57 8 0:27:56.8 60 Drake Sel ock Essex 9:00.9
M 20 - 29 3 20 0:22:56.0 135 Ryan Blanchette Bradley IL 7:23.9 | M70 - 99 58 1 AG 0:28:08.9 6 Robert Pool Onar ga 9:04.8
M 20 - 29 4 34 0:24:17. 4 61 Ben Antosz Bour bonnai s 7:50.1 | F 30 - 39 59 6 0:28:10.0 142 Mary Sais Bour bonnai s IL 9:05.2
M 20 - 29 5 79 0:33:25.9 145 Josh Surber Kankakee |L 10:47.1 | M 1 - 19 60 9 0:28:30.8 22 Paul Dufrain Mant eno 9:11.9
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 30 - 39 1 AG 7 0:19:59.3 104 Bryce M Baker Bour bonnai s 1L 6:26.9 | F 20 - 29 61 2 AG 0:28:32.1 23 Delida Uriostegui Mant eno 9:12.3
M 30 - 39 2 AG 14 0:21:40.6 78 Kyle Kraetzer Bourbonnais IL 6:59.5 | F 60 - 69 62 1 AG 0:28:35.3 94 Annette Lobdell Normal |L 9:13.3
M 30 - 39 3 15 0:21:41.2 128 Marvin Goertz Bourbonnais IL 6:59.7 | M40 - 49 63 10 0:28:40.5 112 David L St Peter Bourbonnais IL 9:15.0
M 30 - 39 4 17 0:21:57.8 51 TimMGath Kankakee 7:05.1 | F 40 - 49 64 2 AG 0:28:43.3 140 Deanna Masa New Lenox | L 9:15.9
M 30 - 39 5 35 0:24:20.3 90 Matt Marcukaitis Bour bonnais IL 7:51.1 | F 50 - 59 65 3 0:29:01.3 80 Deborah Kanost Val parai so IN 9:21.7
M 30 - 39 6 36 0:24:25.8 122 Brent Long Kankakee |L 7:52.8 | M 1- 19 66 10 0:29:35.8 147 H Il Love |11 Bour bonnais IL 9:32.8
M 30 - 39 7 37 0:24:26.2 129 Rob Kni sl ey Bour bonnai s |L 7:53.0 | M40 - 49 67 11 0:29:39.9 42 \Wendal | Cyr Bour bonnai s 9:34.2
M 30 - 39 8 40 0:24:55.5 83 Scott Chammess Bour bonnai s |L 8:02.4 | F 50 - 59 68 4 0:30:02.0 123 Nancy Menenga St. Anne IL 9:41.3
M 30 - 39 9 50 0:26:56.0 31 Shawn Ruder Br adl ey 8:41.3 | F 50 - 59 69 5 0:30:27.6 8 Patricia Horn Bour bonnai s 9:49.5
M 30 - 39 10 76 0:31:29.9 119 Donni e Harns Bour bonnai s |IL 10:09.6 | F 30 - 39 70 7 0:30:31.7 127 Mndy Mller Bradley IL 9:50.9
M 30 - 39 11 96 0:50:14.7 117 Chrash Betterton Bour bonnais IL 16:12.5 | F 20 - 29 71 3 0:30:56.0 58 Neel ey Provost Grant Park 9:58.7
_________________________________________________________________________________________________________ |
M40 - 49 1A 1 0:18:23.2 54 Rod Kahl Bradl ey 5:55.9 | F 50 - 59 72 6 0:31:18.2 17 Karen DeCarlo Kankakee 10:05.9
M40 - 49 1 MST 8 0:20:21.9 77 Scott Kendregan Bourbonnais IL 6:34.2 | M50 - 59 73 8 0:31:18.6 100 Roy Juzeszyn difton IL 10: 06.0
M40 - 49 1 AG 9 0:20:31.9 101 Ki bet Rono Kankakee |L 6:37.4 | M50 - 59 74 9 0:31:22.3 106 Dan Bul | ock Bour bonnais IL 10: 07. 2
M40 - 49 2 AG 10 0:20:41.0 102 John Bevis Bour bonnais IL 6:40.3 | F 50 - 59 75 7 0:31:23.5 71 Marianne Surprenant Kankakee |L 10: 07. 6
M40 - 49 3 12 0:20:54.6 126 Rick Loving Kankakee |L 6:44.7 | M30 - 39 76 10 0:31:29.9 119 Donni e Harns Bour bonnais IL 10: 09. 6
M40 - 49 4 13 0:21:26.3 85 Phil Hitson Manteno I L 6:54.9 | F 40 - 49 77 3 0:32:34.9 16 Gace Rivera Kankakee 10: 30. 6
M40 - 49 5 18 0:22:05.6 98 Phil Newberry Kankakee |L 7:07.6 | F 30 - 39 78 8 0:32:57.8 45 Tracy Sel ock Essex 10:38.0
M40 - 49 6 23 0:23:24.9 141 Carl Maronica Bour bonnai s |IL 7:33.2 | M20 - 29 79 5 0:33:25.9 145 Josh Surber Kankakee |L 10:47.1
M40 - 49 7 27 0:23:52.6 110 Rodney Wiite Bradley IL 7:42.1 | F 50 - 59 80 8 0:34:03.8 121 Betty Peters-Lanbert St. Anne IL 10:59.3
M 40 - 49 8 33 0:24:15.4 138 Daniel E Hall Wat seka IL 7:49.5 | M 1 - 19 81 11 0:34:32.2 107 Quentin Gentry Kankakee |L 11:08.5
M40 - 49 9 46  0:25:41.4 21 Mark Dufrain Mant eno 8:17.2 | F 40 - 49 82 4 0:34:37.5 108 Karen Gentry Kankakee IL 11:10.2
M40 - 49 10 63 0:28:40.5 112 David L St Peter Bour bonnais IL 9:15.0 | F 40 - 49 83 5 0:35:03.4 24 Maria Dufrain Mant eno 11:18.5
M 40 - 49 11 67 0:29:39.9 42 Vendall Cyr Bour bonnai s 9:34.2 | M 1- 19 84 12 0:35:16.4 109 Mck Finn Lowel | IN 11:22.7
_________________________________________________________________________________________________________ |
M50 - 59 1 AG 22 0:23:12.4 59 Wendel | Provost Grant Park 7:29.2 | M60 - 69 85 4 0:35:56.4 72 Larry K Bosley Danforth IL 11:35. 6
M50 - 59 2 AG 32 0:24:13.0 13 Chris Duval Bour bonnai s 7:48.7 | F 70 - 99 86 1 AG 0:36:30.5 124 Judy Kil bride Kankakee |L 11:46.6
M50 - 59 3 38 0:24:29.9 105 Daniel Gerber Manteno | L 7:54.2 | F 20 - 29 87 4 0:37:06.0 36 Rebecca Marrs Bonfield 11:58.1
M50 - 59 4 42 0:25:12.8 88 Bob G ace Bour bonnai s |IL 8:08.0 | M70 - 99 88 2 AG 0:37:13.0 1 Charles Balesi Bour bonnai s 12:00.3
M50 - 59 5 48 0:26:11.2 47 Mark Wl sh Bour bonnai s 8:26.8 | M 1- 19 89 13 0:37:14.4 84 Kyle Hitson Manteno IL 12:00.8
M50 - 59 6 53 0:27:11.3 130 Don G Haag Bradley IL 8:46.2 | F 40 - 49 90 6 0:37:50.5 53 Angel a Buckl ey Kankakee 12:12. 4
M50 - 59 7 54 0:27:17.5 79 WIIiam Kanost Val parai so IN 8:48.2 | F 50 - 59 91 9 0:38:41.8 46 M chel e Wl sh Bour bonnai s 12:29.0
M50 - 59 8 73 0:31:18.6 100 Roy Juzeszyn Cifton IL 10:06.0 | F 1 - 19 92 3 0:39:05.0 40 Elizabeth Sol eau Kankakee 12:36.5
M50 - 59 9 74 0:31:22.3 106 Dan Bul | ock Bourbonnais IL 10:07.2 | F 40 - 49 93 7 0:39:29.7 29 Amy Anthony Bour bonnai s 12:44. 4
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 60 - 69 1 AG 24  0:23:29.7 96 Chuck Parsons Kankakee |L 7:34.7 | F 50 - 59 94 10 0:40:53.9 67 Robin LaVoie Kankakee IL 13:11.6
M 60 - 69 2 AG 39 0:24:41.0 95 Lanny Lobdell Normal |L 7:57.7 | F 30 - 39 95 9 0:43:08.5 144 Rachael Mack Kankakee | L 13:55.0
M 60 - 69 3 55 0:27:18.4 73 Paul Surprenant Kankakee |L 8:48.5 | M30 - 39 96 11 0:50:14.7 117 Chrash Betterton Bour bonnais IL 16:12.5
M 60 - 69 4 85 0:35:56.4 72 Larry K Bosley Danforth IL 11:35.6 | F 1 - 19 97 4 0:50:15.0 118 Abigail Betterton Bour bonnai s |L 16:12.6
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 70 - 99 1 AG 58 0:28:08.9 6 Robert Pool Onar ga 9:04.8 | F 30 - 39 D.N. F. 76 Regan Kendregan Bour bonnai s IL
M 70 - 99 2 AG 88 0:37:13.0 1 Charles Balesi Bour bonnai s 12:00.3 | F 30 - 39 D.N. F. 99 Lisa Carruthers Bour bonnai s |IL



